



# KARUR PUBLIC SCHOOL

## A CBSE SCHOOL

154, SANJAY NAGAR, ERODE ROAD,  
NEAR THE KARUR POLYTECHNIC COLLEGE, KARUR - 639 008.  
karurpublicschool@gmail.com; +91 80983 93999.  
www.karurpublicschool.com

Date: 08-12-2022

To

The Secretary,  
Central Board of Secondary Education,  
Delhi-110 019.

Sir,

**Sub: KARUR PUBLIC SCHOOL, KARUR – Translated Version of Trust Deed –  
Submission regarding.**

I inform you that KARUR PUBLIC SCHOOL, 154, Sanjay Nagar, Athur(Po) Karur-639008 is run by GHURU EDUCATION TRUST. The original trust deed was registered in Tamil, so for your kind reference, we are attaching the translated version of trust deed.

Thanking You

Signature of the Principal

**PRINCIPAL**  
KARUR PUBLIC SCHOOL  
SANJAY NAGAR, ATHUR (PO),  
KARUR - 639 008.

TRUST DEED—Translated from Tamil to EnglishRegistered as Doc.No.415/1992 West karur SROOn this the 7<sup>TH</sup> day of December 1992,

We,

1. P. Chinnappa Gounder son of Perianna Gounder aged 63 residing at 72 B Kumaran Nagar, Karur Town Karur Taluk, Trichy District
2. Valarmathi wife of K. Rajendran aged 28 residing at East Ramakrishna puram, Karur Town
3. R. Natarajan son of S. Rangasamy Gounder, aged 48 residing at Kumaran Nagar, Karur Town
4. P. Natarajan son of Kaliappa Gounder aged 44 years residing at Kodumudi, Periar District.
5. R E C. Subramaniam son of Chinnu Gounder aged 52 residing at Ramakrishnapuram, Karur Town.

the five members have executed this Trust deed

1. Whereas we the above trustees with common intention of public services to develop education, sports, Religion and to do good public services formed this Trust.

2. The name of this trust is to continue as **Ghuru Education Trust**

3. The above referred five members are to continue as permanent trustees of the above Trust.

4. For this Trust we the five trustees have given a sum of Rs.1000 each as donation totalling a sum of Rs.5,000/- and registered the above Trust.

5. The office of the above Trust is now at **Ghuru Vidyalaya school complex in S.F.No.2249 Kumaran Nagar, Karur.** Hereafter if the trustees wish they have rights to change the office place of the Trust to other place.

6. The donation given by the founders of this Public charity Trust as well as from the donations to be collected from others the Public charitable activities are to be done viz.



TRANSLATED AND  
VERIFIED BY ME  
A. MUHAMMED YOUSUFF, B.A.B.L.,  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
ENRoll No: 1212/92,  
Notary Reg No: 5293/2008,  
No: 77, Coval Road, Near Canara Bank,  
KARUR - 639 002. T.N.  
Cell: 94433 3839



- i. To create new educational institutions and to give education
- ii. To form play grounds to conduct sports to give physical exercises to the public
- iii. To give scholarship, funds for education to poor students and to give donations to other institutions
- iv. To creating Hospitals and to give hygenic medical facilities to poor and economically waker sections of people and to help for their marriages and other auspicious functions;
- v. To construct schools, marriage halls, Mutts, Chathrams and for such purposes to purchase lands and to do all charitable trust activities as and when decided by the Trustees jointly

7/ The President of the Trust is the first person of us viz. Chinnappa Gounder and Secretary is the 5<sup>th</sup> person R E C Subramaniam and they have to discharge their functions on behalf of the Trust

8. The trustees have to act as detailed below to implement the Trust activities

**9. Powers of the Trustees**

1. To collect donations for implementing the charitable activities of the Trust;
2. To utilize the income and properties of the Trust to the charitable intentions of the Trust
3. If the Trustees are jointly willing they have to give donations to other Institutions
- 4/ To discharge and fulfil the intentions of the Trust the Trustees are entitled to form Committees and to give specific powers to the Committee so formed
- 5/ All the funds concerned of the Trust has to be deposited in a Nationalised Bank in the name of the Trust and to operate the account by signing in the cheques and to get cheques, to issue receipts etc both the President and Secretary have to put their signatures (Joint operation)

6/ To the present English School named as Ghuru Vidyalaya, REC Subramaniam Secretary of the Trust is hereby appointed as Correspondent. The entire administrative powers are vested with the



TRANSLATED AND  
 VERIFIED BY ME  
 A. M. Y. 22/7/2012  
**A. MUHAMED YOUSUFF, B.A., B.L.,**  
 ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
 ENRoll No: 1212/92,  
 Notary Reg No: 5293/2008,  
 No: 77, Coval Road, Near Canara Bank,  
 KARUR - 639 002. T.N.  
 Cell: 94433 38397

Correspondent and he is entitled to get Special Remuneration for the same.

7. Sections 11, 12 13 of Income Tax Act 1961 be followed to implement the charitable activities of the Trust by the Trustees.

8. The trustees have to assemble once in 3 months to discuss about the further implementable procedures of the activities of the Trust.

9. The meetings should be attended minimum 3 members. The Resolutions of the meetings should be recorded in the Minute book and the attended members have to sign then and there. The decision taken by majority of the Trustees have to be implemented.

10. The income and expenditure accounts of the Trust should be audited by Auditor for the previous year, should be kept in the next Board meeting of the Trust to get approval. If the Trustees are jointly decided the Trust may be dissolved.

11. If any of the Trustees resigns their post, or died or unable to function in their place as per the decision of the majority trustees of the other trustees new Trustees may be appointed.

12. As on date there is no immoveable property in the name of the Trust.

The 2<sup>nd</sup> person is usually sign only as Valarmathi Rajendran.

Signed: 1. P. Chinnappa Gounder 2. Valarmathi Rajendran  
3. R. Natarajan 4. P. Natarajan and 5. REC Subramaniam

Witnesses:

1. Signed M. Kandasami son of Maruthamuthu Gounder Five Roads, Karur
2. Signed x x son of M. Balsamy Gounder Five Roads, Karur

Document prepared by:

Signed x x x Karur LC No.A/998/KAA/91

For Ghuru Education Trust  
signed by x x x President

Translated from Tamil to English

TRANSLATED AND  
VERIFIED BY ME



A. M. Y. 22/7/2021  
A. MUHAMED YOUSUFF, B.A., B.L.,  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
ENROLL No: 1212/92,  
Notary Reg No: 5293/2008,  
No. 77, Coval Road, Near Canara Bank,  
KARUR - 639 002, T.N.  
Cell: 94433 38397



SUPPORTING DEED-- Translated from Tamil to EnglishRegistered as Doc.No.109/2002 West karur SROOn this the 13<sup>TH</sup> day of January 2002,

We,

1. P. Chinnappa Gounder son of Perianna Gounder aged 63 residing at 72 B Kumaran Nagar, Karur Town Karur Taluk, Trichy District
2. P. Natarajan son of Kaliappa Gounder aged 44 years residing at Kodumudi, Periar District., the two members have executed this Supporting deed

That we the two members along with Tmt. Valarmathi wife of K. Rajendran aged 28 residing at East Ramakrishna puram, Karur Town. Thiru R. Natarajan son of S. Rangasamy Gounder, aged 48 residing at Kumaran Nagar, Karur Town and Thiru R E C. Subramaniam son of Chinnu Gounder aged 52 residing at Ramakrishnapuram, Karur Town all the five were registered the document in the year 1992 4-106-99-101-415/1992 on 7.12.1992 on the file of West Karur Sub Registrar Office with regard to the Ghuru Education Trust and founded the same.

Thereafter on 31.12.1993 the above said R. Natarajan son of S. Rangasamy Gounder has resigned his Trustee post on 31.12.1993 from the above Ghuru Education Trust.

As the above Trust conditions have to be changed with regard to the rules and regulations of Income Tax Act, in the meeting held on 12.2.1997 by the Trustees, we are executing this document after getting permission to change the conditions according to Income Tax Act.

1. By this deed we are removing the word Religion from the Trust Deed dt. 7.12.92.
2. In the condition prescribed as para 9 (2) of the Trust deed dated 7.12.1992 the words that the funds should not be used for any other purpose is deemed as included;

TRANSLATED AND  
VERIFIED BY ME



A. M. Y. 22/1/2002  
A. MUHAMED YOUSUFF, B.A., B.L.,  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
EN Roll No: 1212/92,  
Notary Reg No: 5293/2008,  
No.77, Coval Road, Near Cassara Bank,  
KARUR - 639 002. T.N.  
Cell: 94433 38397

3. In the 3<sup>rd</sup> condition of the Trust deed dated 7.12.1992 it is to be added that for **our Trust minimum Four Trustees and maximum Seven Trustees are to be functioned;**
4. This **Ghuru Education Trust** has to function to implement the charitable activities of the Trust without any differentiation of caste, creed or Sections of people and has to do all helps to all people without segregating their caste religion etc.
5. In the 6<sup>th</sup> condition of the Trust deed dated 7.12.1992 the intentions regarding constructing **Marriage Halls, Mutt and Chathirams are hereby removed.** Further the Trustees have no rights over the benefits available with the Trust.
6. The Trustees are entitled to get back their amounts if any from the Trust if they given their own money to the Trust as a loan. The Trustees should not receive any profit, interest or otherwise from the Trust.
7. In the 10<sup>th</sup> para of the Trust deed dated 7.12.1992 it is mentioned that  
 "income and expenditure accounts of the Trust should be audited by Auditor for the previous year, should be kept in the next Board meeting of the Trust to get approval. If the Trustees are jointly decided the Trust may be dissolved."  
**If the Trust is dissolved so, the properties of this Trust has to be given to other Trust/s which are having the same intentions of this Trust under the Income Tax Act 80 G and the Assets of the Trust should not be given or taken as Interest or Profit or share of profits etc.**
8. In respect of this Trust if any further alterations are to be made the same should be done only after getting necessary approval from the Income Tax Commissioner. The changes if any to be done should not alter the basic intentions of the Charitable activities of this Trust or against Secs. 2(15), 11, 12, 13 and 80G of Income Tax Act

TRANSLATED AND  
VERIFIED BY ME



A. MUHAMMED YOUSUFF, B.A.B.L.  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
ENROLL No: 1212/92,  
Notary Reg No: 5293/2008,  
No: 77, Coval Road, Near Canara Bank,  
KARUR - 639 002, T.N.  
Cell: 94433 38397



9. The activities of this Trust should be limited only within India.  
 10. The following should be added in condition No.9(5) of the Trust deed dated 7.12.1992

" The amounts of this Trust have to be deposited only as per the conditions stipulated in Sec.11(5) and 13(1)(D) of Income Tax Act and then and there to be amended in the Act. The Trust properties should be maintained only in the name of the Trust".

11. This Trust should not be dissolved at any point of time  
 12. If any of the trustee acts against the intentions and activities of the Trust, with the majority opinion and resolution of other Trustees such trustee should be removed from his post.  
 13. With these alterations of the conditions mentioned in this Supporting deed, the original Trust deed dt. 7.12.1992 should be in tact and this Document should be treated as a part of the earlier Trust Deed.

Witnessing the above changes we the trustees who are having powers have signed this Supporting Deed.

The above Trust's value is Rs.1,00,000/-

Signed P. Chinnappa Gounder and K. Natarajan

Witnesses:

1. Signed X X son of K. Natchimuthu Gounder Nagar, Karur
2. Signed M.Balasubramanian son of Muthusamy Gounder Kumaran Nagar Karur

Document prepared by:

Signed xxx Pasupathipalayam Karur -4  
 For Ghuru Education Trust signed President

Translated from Tamil to English

TRANSLATED AND  
 VERIFIED BY ME



A. M. Y. 22/7/2014  
**A. MUHAMMED YOUSUFF, B.A., B.L.**  
 ADVOCATE & NOTARY PUBLIC,  
 ENRoll No: 1212/92,  
 Notary Reg No: 5293/2008,  
 No:77, Covai Road, Near Canara Bank,  
 KARUR - 639 002, T.N.  
 Cell: 94433 38397





18599 15500  
5.12.92

P. ... ..

*K. ... ..*  
K. ... ..  
Stamp Vendor,  
S.R.O. West,  
BARUR,  
L. No. 7852/85



" டீரட்டிப் பத்திரம் "

1992ம் ஏடுவட்டி சம்பந்தம் 7 நி தேதி, திருச்சி மாவட்டம், கருர் வட்டம், கருர் டவுன், 72- B, குமரன் நகரில் குடியிருக்கும் பெரியண்ண கவுண்டர் குமாரர் P.சிவசம்ப கவுண்டர் வயது 63-(1), கருர் டவுன், கிழக்கு இராமகிருஷ்ண புரத்தில் குடியிருக்கும் K.ராஜேந்திரன் மணவி வளர்மதி வயது 28-(2), கருர் டவுன், குமரன் நகரில் குடியிருக்கும் S.ரங்கசாமி கவுண்டர் குமாரர் R.நடராஜன் வயது 48 -(3), பெரியார் மாவட்டம், கொட்டையூரில் குடியிருக்கும் காளியப்ப கவுண்டர் குமாரர் டாக்டர் K.நடராஜன் வயது 44-(4), கருர் டவுன், இராமகிருஷ்ணபுரத்தில் குடி இருக்கும் சிவகவுண்டர் குமாரர் R.E.C. சிவரமணியம் வயது 52 - (5) ஆகிய நாம் ஆகிய பெர்களுக்கும் எழுதிக் கொட்ட டீரட்டிப் பத்திரம்.

1. *P. ... ..*
2. *Val ... ..*
3. *A. ... ..*
4. *K. ... ..*
5. *R.E.C. ... ..*



Handwritten notes at the top left: '5000', '415/BHV', and other scribbles.

Printed header text at the top right: 'பதினாறு 10...', 'வருட...', 'ஆய...', 'செய்த...', 'பதினாறு'.

Rectangular stamp with Tamil text: '1992 ஆண்டு...', 'பெயர்...', 'மேல...', 'செய்த...', 'கட்டணம்...'.



REC. Subrahmayya

சமுதிகாத்தேநாக ஒய்க் கோண்டி

1/ இது வரு விரலி

Handwritten signature for the first entry.

செய்துள்ள சமூக சேவையாளர்  
T.R. சேனாநாதர்

4/ இது வரு விரலி

Handwritten signature and text for the second entry: 'Val... K. சந்திரசேகரம்'.

7/ இது வரு விரலி

Handwritten signature for the third entry.

செய்துள்ள சமூக சேவையாளர்  
செனாநாதர்

4/ இது வரு விரலி

Handwritten signature for the fourth entry: 'G. Natarajan'.

செய்துள்ள சமூக சேவையாளர்  
செனாநாதர்

8/ இது வரு விரலி

REC. Subrahmayya

செய்துள்ள சமூக சேவையாளர்  
செனாநாதர்





18600 to 50  
5-12-92

P. Subramanyam

K. Padmanabha  
Stamp Vendor,  
S.R.O. West,  
ARUR,  
L. No. 7852/85  
(2)



- (1) மேலே குறிப்பிட்ட டிரஷ்டிகளாகிய நான்களி் பொது தொண்டு புரியவும், கலிவி, விநாயாட்டு, மதம் மற்றும் பொது மக்கள் மேம்பாட்டிற்காக மற்ற தரீய காரியங்களை செய்யவும் இந்த கீதாபலகைத ஏற்படுத்தியுள்ளோம்.
- (2) இந்த டிரஷ்டி " குரு எஜுகேஷனி டிரஷ்டி "(GHURU EDUCATION TRUST) என்ற பெயருடன் விளங்க வேண்டுக.
- (3) இந்த டிரஷ்டி மேற்சொல்ல திரந்தரமாக ஐந்த நபர்க்கும் டிரஷ்டிகளாக இருக்க வர வேண்டுக.
- (4) இந்த டிரஷ்டி கீதாபலகைக்கு மூலதனமாக ஒவ்வொரு டிரஷ்டியும் தலா ரூ.1,000 வீதம் (ரூபாய் 5,000/- ரூபாய் ஐந்தாயிரம்) அளிப்பிப்பு செய்ய டிரஷ்டி ஏற்படுத்தப்பட்டு நிதிநீட்டரி செய்யப்படுகிறது.
- (5) இந்த டிரஷ்டி ஆலகைத் தற்பொழுது " குரு வித்யாலயா " பள்ளி வளாகம்

Subramanyam

K. Padmanabha

K. Subramanyam

R.E.O. Subrahmanyan



**இன்னாரென்று பெயரிடத்தவர்களை**

1000 ரூபாய் கட்டி, கட்டி-2.

A. Balasubramanian, Sr. M. Arunachalam, Muruganpalayam, Puzhalu,  
(A. BALASUBRAMANIAN).

19 92 ம் ஆண்டு...  
15 ம் நாள்

*[Handwritten Signature]*  
சாபகாரர்,

4  
106

4 106 99 90 ரூபாய்  
1000 ரூபாய்க்கு 19 92 ம் ஆண்டு  
41.5 ம் ஆண்டு பதிவு செய்யப்பட்டது.

99 10

*[Handwritten Signature]*



4 19 92  
415  
6  
சென்னை, தி.  
2 நாள்.

*[Handwritten Signature]*  
சாபகாரர்





18601 1350 P. Subramanyam 2500  
5.12.92

*K. Padmanabhan*  
Stamp Vendor,  
S. R. O. West,  
BARUR.  
No. 7852/85  
/3/



எல்.எப்.எந். 2249, குமரன் நகர், கரூர் என்ற விவாகத்தில் நடந்த  
வருகை. பின்னிடும் டிரஷ்டுகளின் விருப்பத்தில் பேரணி வேல இடத்திற்கு  
மாற்றலாம்.

- (6) இந்த தர்ம சிதாபல டிரஷ்டுகள் சிதாபகர்களின் அளித்த அளிப்பினை கொண்டும்  
மற்றும் வெளியாளிகளிடமும் அளிப்பினை பெற்றும் கீழ்க்கண்ட தர்மகாரியங்களை  
செய்வது.

கல்வி நிலையங்கள் ஏற்படுத்தி கல்வி வழங்குதல்.

விளையாட்டு அரங்குகள் ஏற்படுத்தி பொது மக்களுக்கு உதற்பயிற்சி  
வழங்குதல்.

ஏனது மாணவர்களுக்கு சிகாலரி உதவி, உதவித் தொகை கொடுப்பது மற்ற  
சிதாபகங்களுக்கு நல்கொடை அளிப்பது.

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

R.E.C. Subrahmanyam





2.12.21  
18601  
1220

Handwritten text and a circular stamp. The text includes:  
K. P. Subramanian  
S.E.O. Wash  
KARUR  
No. 102/22  
121

Handwritten text, possibly a date or reference number: 23.12.21

Handwritten text, possibly a title or subject line.

Handwritten text, possibly a body of a letter or report.

Handwritten text with numbers: 4, 415, 92, 3

Handwritten signature and name: K. P. Subramanian



Handwritten text at the bottom: R.E.C. Subramanian

மருத்துவமனை ஏற்படுத்தி மக்களுக்கு சுகாதார வசதி செய்வ தருதல்.

சமூ, எளியோர்க்கு திருமணம் மற்ஓம் கபகாரியங்களுக்கு உதவுதல்.

பலினிக்கடங்கள், கலிபாண மண்டபம், மடம், சத்திரங்கள் கட்டுவத

அதற்காக நிலங்கள் வாங்குவத மற்ஓம் டீரலிகள் விநியுயம் இஓர தரிம காரியங்களுயும் இந்த டீரலிகள் செய்வ கொணலாம்.

(7) இந்த டீரலிகள் தலைவராக 1வது நபர் சினைப்ப கவுண்டும், செயலாளராக 5வது நபர் RBC சுபிரமணியும் இருந்து செயல்பட வேண்டியது.

(8) டீரலிகள் டீரலிட் நோக்கத்தை அமுல்படுத்த கழிக்கண்டலாது செயல்பட வேண்டியது.

(9) டீரலிகளில் அதிகாரிகள்.

(1) இந்த டீரலிகள் நோக்கங்களை நிறுவேற்ற டீரலிட் பெயரில் நன்கொடை வாங்கலாம்.

(2) டீரலிகள் வருமானத்தையும், ஆஸ்திகளையும் டீரலிகள் நோக்கங்களுக்காக பயன்படுத்த வேண்டியது.

(3) டீரலிகள் விநியுயாளர் மற்ஓர தரிம நிதாபனங்களுக்கு நன்கொடை வழங்கலாம்.

(4) டீரலிகள் நோக்கங்களை நிறுவேற்றம் பொருட்டு கமிட்டிகள் நியமித்து கமிட்டிக்கு அதிகாரம் வழங்கலாம்.

(5) டீரலிகள் பணத்தை ஏதேனும் டெப்யுட் அல்லது தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கியிலோ டீரலிகள் பெயரால் கணக்கு வைத்து டெபாசிட் செய்வ வேண்டியது. வங்கி கணக்குகளை ஜப்போட் செய்வதும், செக் மூலம் பணம் பெறவும், இரச்சுகள் கொடுக்கவும் டீரலிகள் தலைவருக்கும், செயலாளருக்கும் இணைக்க னகவையுத்த செய்வ செயல்பட (Joint Operation) அதிகாரம் வழங்கப்படுகிறது.

1. J. S. V. S. S. S.

2. Val. R. Rajad.

3. M. N. S. S. S.

4. G. N. S. S. S.

5. R.E.C. Subramanyam



..... 4. பத்திரம் 10 ரூ. ....  
 வருடத்தி.. 4.5 ..... என  
 ஆவணம்..... 6 ..... பரிசீலனை  
 சென்டர்.  
 ..... 4. பதி.

*[Handwritten Signature]*  
 சிபுராஜ்.



- (6) தற்போது ஆரம்பிக்கவேண்டிய " ஒரு விநியாயக " ஆணைப்பொய்யில் தாளாளராக ( Correspondent ) டிரைடி செய்தலாளர் REC சுபிரமணியம் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். பின்னி நிர்ணயப் பொறுப்பை தாளாளர் எடுத்த நடவடிக்கை வேண்டுக. தாளாளருக்கு சிறப்பு இலாகா வழங்க அமைதிக்கப்படுகிறது.
- (7) 1961ம் ஆண்டு வரும் வரிச்சட்டத்தில் 11, 12, 13 செக்ஷன்களில் உள்ள விதிகளை கடைப்பிடித்த டிரைடி நோக்கங்களை அமல் செய்யவும் வரும் வரி விவகாரம் பெறவும் டிரைடிகளுக்கு அதிகாரம் உண்டு.
- (8) டிரைடிகள் வருடத்தில் 3 மாதங்களுக்கு ஒருமுறை கூட டிரைடி நோக்கங்களை செயல்படுத்த விளாதிக்க வேண்டுக.
- (9) டிரைட் கூட்டங்களுக்கு குறைந்தது 3 நபர்களாவது ஆஜர் ஆக வேண்டும். டிரைடி தீர்மானங்களை தீர்மான புத்தகத்தில் (மினி புக்) பதிவு செய்து ஆரம்ப ஆணைகளைக் கையெழுத்தாக்கி செயல்படுத்த வேண்டும். மெட்ராபிடி டிரைடிகள் எடுக்கும் தீர்மானமே முடிவாகும்.
- (10) டிரைடி வரவு, செலவு கணக்கை எழுதி ஆண்டு செயல்பட்டு ஆண்டு முடிந்த பின் டிரைட் போர்டு மீட்டிங்கில் வைக்க வேண்டும். டிரைடிகளில் ஏதேனாவும் விருப்பத்தில் போர்டு இந்த டிரைட் கலைக்கப்படலாம்.

1. த. சிவசாமிநாயகர்

2. Val. Thiruvandiyur

3. R. N. N. N.

4. K. N. N.

5. REC. Subrahmanyan



*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

..... 4 ..... 1972  
 வருடத்தி... 415 ..... சன்,  
 ஆவணி... 6 ..... நாகமன்  
 கோல்டு.  
 ..... 5 ..... நாள்.

*[Handwritten signature]*  
 சி. சி. சி.



(11) இந்த டீரலிடிக்களில் யாரோடும் ராஜினாமா செய்தாலோ, மரணமடைந்தாலோ (அல்லது) அரசுகள் சூழி போனாலோ அவர்கள் இடதீர்த்து மீதமுள்ள டீரலிடிக்களில் மெஜாரிட்டி தீர்மானப்படி விருப்பினால் புதிய டீரலிடிக்களை நியமிக்கலாம்.

(12) தற்சமயம் இந்த டீரலிட் பெயரில் அசையா சொத்துக்கள் ஏதும் இல்லை. எய் உளில் உள்ள உறவுகளை ஏற்றுக் கொள்ளும் தரவரம்பில் உள்ளவர்களுக்கு அனுப்பும்.

1. P. S. S. S. S. S.
2. K. K. K. K. K.
3. R. N. N. N. N.
4. K. K. K. K. K.
5. R. E. K. Subrahmanyan

சாட்சிகள்:-

- M. K. K. K. S/O 1000 க்கு அனுப்பும் இடத்தில் உள்ளவர்கள்
- K. K. K. K. S/O M. K. K. K. K. K. K. K. K. K. K.

சுவை அமைப்பு:-

Srijistan Kann  
L.C. No: A/998/KAY91.





6

.....4.....10.....9.2  
 விருடத்திய.....445.....என்  
 ஆய்வகம்.....6.....நாள் நணைக்கி  
 கொண்டது.  
 .....6.....நாள்.

*[Handwritten Signature]*  
 சாப்பாணி,



500Rs



5030  
12-6-2002  
₹ 500

P. E. சிவசாமிநாதன்  
கலை  
REGISTRAR OFFICE  
KANUR WEST  
Document No. 89/2002  
Page No. 1

v. u. f. /  
மெ. உ. வெங்கடேசன்,  
கு. ந. கி. உ. பள்ளி 5/2  
2/32, என். ஜி. டி. டி. கால்  
JAN 1992

தணை சுவலம்.

2002-ம் வருடம் ஜனவரிமாதம் 13-ம் தேதி, கஞ்சி மாவட்டம், கஞ்சி மாவட்டம், கல்பா கஞ்சி டவுன், சிவசாமிநாதன்மேல் ரேராடு, குமரன் நகரில் கடுகு என். 72பி-ல் குடியிருக்கும் பெரியன்னை கவுண்டர் குமாரன் பி. சிவசாமிநாதன்.

ரேராடு மாவட்டம், கொடுமுடியில் குடியிருக்கும் காளியப்ப கவுண்டர் குமாரன் டாக்டர் கே. நடராஜன்-2 ஆகிய நாம் இறங்கும் ஏழுதரகத்த "ஆடு எஜலகேடகன் வரல்ட்" - தணை சுவலம்.

என்.கே.வென்றால், நாம் இறங்கும் மற்றும் கஞ்சி மாவட்டம், கிழக்கு இராமசுந்தரன்சுப்புரத்தின் குடியிருக்கும் கே. ராஜேந்திரன் மகாஜி துர். வளர்மதி-(1), கஞ்சி டவுன், குமரன் நகரில் குடியிருக்கும் செங்கையி கவுண்டர் குமாரன் துர். நடராஜன்-(2), கஞ்சி டவுன், இராமசுந்தரன்சுப்புரத்தின் எச்சுக்கும் சிவசாமிநாதன் குமாரன் துர். ச. சி. சிவசாமிநாதன்-(3) ஆக ஐந்து பேர்களும், சென்ற 7.12.1992-ல், 1992-ம் ஆண்டின் 4-108-99-101-415/1992-ல் எண்ணாக பெறல்கஞ்சி கார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில்

*[Handwritten signature]*  
K. ...



109/200  
324



200 2-ம் ஆண்டு...  
1-ம் பக்கம் 2-3-ம் பக்கங்களைக் கீழ்க்கண்ட  
பேயர்க்கு உரிமையாளர்  
அனுமதிக்கப்பட்ட தாக்கீது செய்து  
கட்டணம் ரூ. 100/- செலுத்தியவர்

4 புத்தகம் 200...  
வகுப்பில் 189...  
ஆவணம் 5...  
கொண்டது.  
தரார்  
சுப்பிரமணியன்

சுப்பிரமணியன்  
எழுதிக்கொடுத்ததாக ஒப்புக்கொண்டார்

1) இடது பெரு விரல்



சுப்பிரமணியன்

மேலிய சர்க்காருக்காக செய்து

72-ம் பி. இலாகாவில்

நிதிக்காக உதவியளிக்கும் பணியில்  
கொண்டார்.

இடது பெரு விரல்



சுப்பிரமணியன்

மேலிய சர்க்காருக்காக செய்து

மேலிய சர்க்காருக்காக செய்து

இன்னொரு சான்று பெறப்பட்டதாக

M. Subramanian S/o. இவர் மேலிய சர்க்காருக்காக செய்து

சுப்பிரமணியன் S/o. இவர் மேலிய சர்க்காருக்காக செய்து  
(K. Subramanian)

200 2-ம் ஆண்டு...  
1-ம் பக்கம் 2-3-ம் பக்கங்களைக் கீழ்க்கண்ட

4 புத்தகம் 200...  
வகுப்பில் 189...  
ஆவணம் 5...  
கொண்டது.

தரார்

சுப்பிரமணியன்

சுப்பிரமணியன்  
சுப்பிரமணியன்



50 RS.



12794  
11.6.2001

350  
P. Srinivas Kumar  
192

J.A.2  
B. RAMAMURTHY,  
B. V., KARUR,  
L.NO: 0302/A1/92-5



121

பதிவு செய்கப்பட்ட பத்திரத்தில் குவம் "குரு எழுதிகளின் கரன்ட்"-என்ற  
அறக்கட்டளைகைய சேர்ப்புத்தி இருக்கிறோம். பிரகு மேற்படி "குரு எழுதிகளின்  
கரன்ட்"-ல் இருந்த எம். ரெங்கசாமி கவுண்டர் குமாரர் அர். படராஜன் 31.12.92ல்  
குருதலில் ராஜினாமா செய்துவிட்டார்.

மேற்படி கரன்ட்டை வரமானவாள் சட்டத்தில் கீழ் அங்கீகாரம் பெறாததற்காக  
வரமானவாள் சட்டத்திற்கு உட்பட்டு சில மாற்றங்கள் செய்ய வேண்டியிருப்பதால்  
கரன்ட்களின் 12.2.1997-ல் கடிய கட்டத்தில் மேற்படி நாம் இலவசத்தும்  
வரமானவாள் சட்டத்தின்படி மாற்றங்கள் செய்ய அங்கீகாரம் அளிக்கப்பட்டதற்காக  
அடுத்த நாம் இந்த பத்திரத்தை எழுதி பதிவு செய்ய கொள்கிறோம்.

1. 7.12.92-ல் எழுதப்பட்ட கரன்ட் பத்திரத்தில் சரத்த (1)-ல் 'மலம்'  
என்ற சொல்லை இதன்மூலம் நீக்கிவிட்டோம்.
2. 7.12.92-ல் எழுதப்பட்ட பத்திரத்தில் கரன்ட்களின் அதிகாரங்கள் என்ற  
வரிமூலம் 9(2)வது சரத்தில் 'வேற எந்த செயல்களுக்கும் பயன்படுத்தக்  
கூடாது' என்பதை சேர்த்துக் கொள்ளவேண்டியது.



P. Srinivas Kumar  
Y. Narayanan





12795  
11.6.2001  
Q507

P. Ramamurthy & Sons  
Chennai

11.2  
S. RAMAMURTHY,  
S. V., KARUR.  
LNO: B362/A1/02-B



131

3. 7.12.92-ம் தேதி பத்திரத்தில் 3-வது சரத்தில் கீழ்க்கண்டவற்றை சேர்த்து படித்த கொள்ளவேண்டியது 'நமது டிராப்ட்'-க்கு இவற்றை பட்சம் நாக்கு டிராப்ட்களும் அறிவிப்பதும் ஒரு டிராப்ட்களும் இருந்து வரவேண்டியது.
4. இந்த "ஒரு எஜெகூட்டை டிராப்ட்"-நோக்கங்களில் விவரமாக கூறப்பட்டு உள்ளவைகளை சிறுவேற்றம் பொருட்டு ஜாதிமத, ஆன் பென் பேதம் பாராமலும், வேறு எந்தவிதமான வித்தியாசங்கள் இல்லாமலும் அனைத்து தரப்பட்ட மக்களுக்கும் நன்மை சேரும்படி செய்வவேண்டியது.
5. 7.12.92-ல் எழுதிக் கொள்ளப்பட்ட டிராப்ட் பத்திரத்தில் 6-வது பாராவில் டிராப்டின் நோக்கங்களாக அல்பாச மண்டபம், மடம், சத்திரக்கன் கட்டுவது என்பது கூறப்பட்டுள்ளது. உட்க நோக்கங்களில் இருந்து அல்பாச மண்டபம், மடம், சத்திரம் கட்டுவது ஆகியவைகளை இவற்றால் நீக்கப்பட்டுடும். டிராப்ட்களுக்கு டிராப்டுக்கு வரும் ஆதாயம் ஆகியவற்றில் எந்தவிதமான பாத்திரமதையும் கிடையாது.



- P. Ramamurthy  
- Y. Ramaswamy

6. டிராஃப்ட் டிராஃப்ட் நோக்கங்களை நிறைவேற்றும் பொதுத் தங்கலாய் கட்டளாக போடப்படும் தொகையை மட்டும் டிராஃப்ட் பெற்றுக் கொள்ள அருகதை உடையவர் ஆவார். டிராஃப்ட் வேற எந்தவிதமான தொகையையும், இலாபமாகவோ, ஈடு தொகையாகவோ, வட்டியாகவோ பெற்றுக்கொள்ள உரிமையும் அருகதையும் கிடையாது.

7. இந்த டிராஃப்ட் 7.12.92-ம் தேதிய பத்திரத்தில் டிராஃப்ட்டின் அதிகாரம் எந்த வரிசையில் 10-வது பாராவில் "சாட்டர் அக்கவுண்ட்டால் சூடி செய்யப்பட்டு" என்ற வாக்விபத்தையும் மேலும் டிராஃப்ட்டின் வகோபித்த விதப்பத்திப் போலி இந்த டிராஃப்ட் கலைக்கப்படலாம் என உள்ளது: "அப்படி கலைக்கப்பட்டால் இந்த டிராஃப்ட் உள்ள சூத்திரங்களை இதே நோக்கமுள்ள வருமானவரி சட்டம் 80-ஆ் சலுகை பெற்ற மற்ற டிராஃப்ட்டுகளோ, டிராஃப்ட்டுகளோ அளித்தல் வேண்டியது. டிராஃப்ட்டுக்கு ஈடு தொகையாகவோ, வட்டியாகவோ, இலாபமாகவோ, இதர வகையிலோ கொடுக்கக் கூடாது"-என்ற வாக்விபத்தை சேர்த்துக் கொள்ள வேண்டியது.

8. இந்த டிராஃப்ட்டை பொதுத்த இலிமீட்டம் டிராஃப்ட்டிடுக்களில் கட்டுள்ள உத்தரவுகளில் மாற்றம் செய்வதாக இருந்தால் வருமானவரி சூதியாகி ஒப்புதலோடு தான் செய்வதென்றும், அவ்வாறு செய்யப்படும் மாற்றம் டிராஃப்ட் அடிப்படையிலே நோக்கங்களை மாற்றுவதற்காகவோ அல்லது வருமானவரிச் சட்டம் பிரிவு 2(15), 11, 12, 13 மற்றும் 80-ஆ்-க்கு விரோதமாகவோ இருக்கக்கூடாது.

9. இந்த டிராஃப்ட்டின் செயல்பாடுகள் இந்தியாவிற்குள்ளேயே இருக்கவேண்டியது.

10. 7.12.92 பத்திரம் சரத்த 9 உட்பிரிவு 5-ல் கீழ்க்கண்டவற்றை சேர்த்துக் கொள்ளவேண்டியது. "இந்த டிராஃப்ட்டின் தொகையை வருமானவரிச் சட்டப்பிரிவு 11(5) மற்றும் 13(1)(டி) அல்லது மேற்படி சட்டத்தில் அவ்வப்போருள் செய்யப்படும் மாற்றங்களுக்கு உட்பட்டதாகப் முதலில் செய்வதென்றது. டிராஃப்ட்டின் சொத்துக்கள் டிராஃப்ட் பெயரிலேயே இருக்கவேண்டியது.

*[Handwritten signature]*  
Y. Vasudevan





- 11. இந்த அறக்கட்டளை எக்ஸாவத்தியம் இரத்த செய்யப்படத்தக்கதவ்வ.
- 12. இந்த டிரஸ்ட் ரோக்கல்களுக்கு மாறாகவோ டிரஸ்டிக் மேன்மைக்கு எதிராகவோ ஏதாவது ஒரு டிரஸ்டி செயல்பட்டால் டிரஸ்டிகளில் பெரும்பான்மை தீர்மானப்படி அவ்வாறு செயல்படும் டிரஸ்டிகளை பீதவிலிந்திட்டு நீக்கியிடலாம்.
- 13. இந்த பத்திரத்தில் சொல்லப்பட்ட மாற்றங்கள், கடுதங்கள் தவிர மற்ற சரத்தங்கள் 7.12.92 ரூபப்பத்திரப்படிவே இருந்து வரவேண்டியது. இந்த பத்திரம் ரூபப்பத்திரத்தில் அங்கமாகவோ கடுதவேண்டியது. இந்தப்படிக்கு டிரஸ்டிக், அதுவரம் பெற்ற டிரஸ்டிகளாகிய நாம் இருவரும் இந்த ஒரே ஒலவத்தக எழுதி கையெழுத்திச் செய்துள்ளோம்.

உடிரஸ்ட் மதிப்பு .. .. ரூ. 1,00,000-00.

- 1. *[Signature]*
- 2. *[Signature]*

சாட்சிகள்:-

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

ஆலக அலமப்பு:-

*[Handwritten signature]*  
 Docmt B.1341/KR/95.

தட்டச்சு செய்தவர்:-

*[Handwritten signature]*  
 பசுபதிமணியம், கரூர்-4.

